
Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání

Zpracování osobních údajů na žádosti je nezbytné pro splnění právní povinnosti (§ 37 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb. a § 34 odst. 5 a 6 zákona č. 561/2004
Sb.) a správce údajů je bude zpracovávat pouze v rozsahu nezbytném pro vedení správního řízení a uchovávat po dobu stanovenou spisovým a skartačním
řádem a dle dalších platných právních předpisů.

Mateřská škola Úvaly, příspěvková organizace
Kollárova 1260, 250 82 Úvaly, IČ: 70994412
ID datové schránky: ixqk3cq, tel. +420 739 631 687, e‑mail: info@msuvaly.cz

Žádost přijata dne: ________________

Spisová značka: ___________________

Číslo jednací: ______________________

Registrační číslo: RMŠ___________/24
Registrační číslo vytvoří škola; slouží jako identifikátor dítěte při vyvěšování výsledků

ŽÁDOST O PŘIJETÍ K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ
Podle ustanovení §34 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský
zákon) ve znění pozdějších předpisů žádám o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání od 1.9.2024 do mateřské školy, jejíž činnost
vykonává Mateřská škola Úvaly, příspěvková organizace.

DÍTĚ:

Jméno a příjmení:

Datum narození:

Místo trvalého pobytu:

ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE (PRIMÁRNÍ):

Jméno a příjmení:

Místo trvalého pobytu:

Adresa pro doručování písemností:

Kontaktní telefon*: E-mail*:

Datová schránka*:

2. ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE DÍTĚTE:

Jméno a příjmení:

Místo trvalého pobytu:

Adresa pro doručování písemností:

Kontaktní telefon*: E-mail*:

Datová schránka*:

* - Nepovinný údaj, jehož vyplněním souhlasí zákonný zástupce s jeho zpracováním pouze pro účel zefektivnění komunikace mezi školou a zákonným
zástupcem v době přijímacího řízení.

PŘIHLAŠUJI DÍTĚ DO MŠ CELODENNĚ:
 Ano                  Ne

PŘEJI SI ZASLAT ROZHODNUTÍ DATOVOU SCHRÁNKOU:
 Ano                  Ne



Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání

Zpracování osobních údajů na žádosti je nezbytné pro splnění právní povinnosti (§ 37 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb. a § 34 odst. 5 a 6 zákona č. 561/2004
Sb.) a správce údajů je bude zpracovávat pouze v rozsahu nezbytném pro vedení správního řízení a uchovávat po dobu stanovenou spisovým a skartačním
řádem a dle dalších platných právních předpisů.

PREFERUJI UMÍSTĚNÍ DÍTĚTE DO BUDOVY MŠ ÚVALY (NENÁROKOVÁ SLOŽKA. RODIČE NEMOHOU OVLIVNIT
ROZMÍSTĚNÍ DĚTÍ DO BUDOV A JEDNOTLIVÝCH TŘÍD. TOTO JE PLNĚ V KOMPETENCI ŘEDITELKY MŠ.):

 Kollárova                  Pražská                  Bulharská

POKUD UVEDENOU BUDOVU NAVŠTĚVUJE TAKÉ SOUROZENEC DÍTĚTEM, UVEĎTE JMÉNO A TŘÍDU SOUROZENCE

______________________________________________________________________

POZNÁMKA

______________________________________________________________________

Prohlášení zákonných zástupců:
Zákonní zástupci dítěte se dohodli, že zmocnění k doručování písemností týkajících se práv a právem chráněných zájmů dítěte po dobu jeho
předškolního vzdělávání v mateřské škole má zákonný zástupce (primární).
Jsme si vědomi, že uvedení nepravdivých údajů do této žádosti může mít za následek zamítavé rozhodnutí – nepřijetí dítěte.

Poučení:
Svým podpisem potvrzuji, že jsem byl(a) poučen(a) o tom, že touto žádostí je ve smyslu § 44, odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., o správním řízení
(Správní řád) ve znění pozdějších předpisů, zahájeno správní řízení ve výše uvedené věci.

Dále jsem byl(a) poučen(a) o tom, že:

dle § 33 správního řádu odst. 1,mám právo dát se v řízení zastupovat zmocněncem, kterého si zvolím, který se prokáže plnou mocí,
kterou lze udělit písemně nebo ústně
dle § 36, odst.  1 správního řádu, jsou účastníci oprávněni navrhovat důkazy a činit návrhy po celou dobu řízení až po vydaní
rozhodnutí správní orgán může usnesením prohlásit, dokdy mohou účastníci činit své návrhy
dle § 36, odst. 2 správního řádu mám právo v řízení vyjádřit své stanovisko. Pokud o to požádám, správní orgán mi poskytne o řízení
informaci
dle § 36, odst. 3, správního řádu, musí být účastníkům řízení před vydáním rozhodnutí ve věci dána možnost vyjádřit se k podkladům
rozhodnutí
dle § 36, odst. 4 správního řádu účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti,
což je doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno, příjmení, datum narození, místo trvalého pobytu a z něhož je
patrná i podoba
dle § 38 správního řádu odst. 1 mají účastníci a jejich zástupci právo nahlížet do spisu, právo ze spisu si činit výpisy a právo na to, aby
správní orgán pořídil kopie spisu nebo jeho části

V souladu s § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů je možnost se ještě před vydáním
rozhodnutí ve věci přijímacího řízení Vašeho dítěte nahlédnout a vyjádřit se k podkladům správního řízení a to dne: úterý
21.5.2024 dopoledne 10. 00 – 12. 00 hodin.

V ____________________ dne ______________
 

 
Podpis zákonného zástupce

Vyplňuje MŠ

Rozhodnutí odesláno dne: ________________ Č. j.: _____________________

Správní řízení ukončeno dne: ______________________

Přijetí dítěte do MŠ od: ______________________ Razítko a podpis ředitelky MŠ: ______________________


